РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2019                                                                                                       № 10
                                                    с. Сосновый Бор

Об отмене постановления от 30.08.2018 г. № 66

	В связи с тем, что жилая площадь, закрепленная за несовершеннолетним Шиловым Давидом Николаевичем, 25.12.2014 г.р., находится в бесхозяйной (не муниципальной) квартире

п о с т а н о в л я ю:

            Постановление от 30.08.2018 г. № 66 «О закреплении жилой площади за  несовершеннолетним Шиловым Давидом Николаевичем» признать утратившим силу.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин